
ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 

Zápis z 15. schůzky žákovského parlamentu 

 

Datum: 11. 2. 2019 

Program schůzky: 

1) Assembly - prezentace a upozornění na časový rozvrh obědů pro žáky HS a ES 

2) Předběžný návrh pro zpětnou vazbu pro učitele 

3) Povalující se tašky u schodů 

4) Povalující se žačky na záchodech 

5) Projektový den na Zatlance 

6) Přestávky strávené ve třídě 

Úkoly a náměty na příště na ŽP: 

Detailnější návrh pro zpětnou vazbu pro učitele 

Projednané body: 

Návrh od paní učitelky Zbirovské pro vyzdvihnutí ŽP na příští assembly - 

informovat o blížícím se plesu a o systému fungujícím na obědech (Šimon), dále 

připomenutí možnosti o účasti na projektovém dnu na Zatlance.  

Přednesení problému s taškami u schodů, které při ukončení vyučovaní 

překážejí v cestě ke skříňkám a také o problému na dívčích záchodech, kde se 

druhostupňové studentky rozvalují před kabinkami. Problém s taškami se 

pokusíme řešit s paní učitelkou Pacák, která zastupuje první stupeň.  

Další návrh přišel z třetího ročníku gymnázia ohledně přestávek, které trávíme 

před zamknutou třídou. Přijde nám nevhodné sedět na zemi před třídou, když 

čekáme na vyučujícího během formálních střed. Domníváme se, že studenti 

gymnázia by si zasloužili případnou důvěru. 


